
 
 

Delock Optická rozvodná krabice FTTH, interiérová,
k montáži na stěnu, osmiportová, bílá
 

 

Popis
 

Tuto rozvodnou krabici značky Delock lze použít k montáži na stěnu
a slouží jako ochranný kryt pro optické kabely a spojky. Rozvodná
skříň pojme až osm spojek SC Simplex nebo LC Duplex.

Oddělená spojovací oblast a připojení kabelu
Integrovaný spojovací tác umožňuje přehledné nasměrování
jednotlivých vláken pro optimální přenos světelných vlnových signálů.
Spojovací oblast a připojení kabelu jsou v rozvodné krabici odděleny,
aby nedocházelo k překřížení.

Různé aplikace
Tato rozvodná krabice se používá v optických telekomunikačních
sítích, sítích LAN, CATV, FTTH, ale i na PON a G-PON.

 

Číslo produktu 87949
 

 EAN: 4043619879496
 

Země původu: China
 

Balení: Box

 

 

Specifikace

Optická rozvodná skříň pro FTTH aplikace
8 sloty pro spojky SC Simplex nebo LC Duplex
Montáž na zeď
Kryt lze otevírat v úhlu 90°
Se spojovacím tácem
Kabelový vstup s gumovým těsněním
Vhodná k použití v interiéru
Teplota prostředí: -40 °C ~ 70 °C
Pouzdro barva: bílá
Materiál pouzdra: ABS
Rozměry (DxŠxV): cca. 193 x 127 x 46 mm

 

Obsah balení

Optická rozvodná skříň
Montážní materiál
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2 x tepelně se smršťující ochrany spojů

 
 

Příslušenství
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  Technical characteristics  

   Storage temperature:
 

  
 

-40 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Pouzdro barva:
 

  
 

bílá
 

 

   Materiál pouzdra:
 

  
 

ABS
 

 

   Délka:
 

  
 

193 mm
 

 

   Width:
 

  
 

127 mm
 

 

   Height:
 

  
 

46 mm
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